__________________________________________________________________

Pirassununga, 05 de Fevereiro de 2024 | Ano 11 | Nº 127
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A  Câmara  Municipal  de  Pirassununga  convoca  o
candidato  ANDRESSA  CATHERINE  ASSUNÇÃO  DO
OURO,  3º  classificado  para  o  emprego permanente  de
Auxiliar  Legislativo  Financeiro  do  Concurso  Público  nº
01/2023, para
comparecer  à  Câmara  Municipal  de  Pirassununga,
situada  à  Rua  Joaquim  Procópio  de  Araújo,  nº  1662,
Centro, em horário de expediente público, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação, para
fim de eventual contratação.
O  não  comparecimento  será  considerado  como
desistência da vaga oferecida.
Pirassununga, 05 de fevereiro de 2024.
Vitor Naressi Netto
Presidente

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

PORTARIA  Nº 024/2024
FAUSTO VICTORELLI  JUNIOR – SUPERINTENDENTE
DO  SAEP  –  SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE
PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO PAULO: .No uso de
suas atribuições legais e considerando  o que dispõe o
Art. 6º da Lei Complementar nº 203 de 23 de novembro
de 2023.RESOLVE: NOMEAR com exercício a partir  de
01 de  fevereiro  de  2024,  o  funcionário  desta Autarquia
Municipal  WILSON  RIBEIRO  JUNIOR,  CPF.
448.952.836.15,ocupante  do  emprego  de  Técnico   de
Manutenção, para ocupar o emprego de provimento em
confiança  de  Coordenar  de  Equipe  de  Manutenção,
percebendo  gratificação  adicional  de  30%,  sobre  a
referencia  29,  com  jornada  de  trabalho  de  40  horas
semanais,  subordinado  a  Diretoria  de  Saneamento.

Registre-se  e Publique-se. Pirassununga 31 de janeiro de
2024.  Fausto  Victorelli  Junior  –  Superintendente.
Publicado e Registrado na forma da Lei data supra. José
Roberto Barone Diretor de Administração.

TERMO ADITIVO 007/2024
PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 002/2023.
CONTRATANTE:  Serviço  de  Água  e  Esgoto  de
Pirassununga.  CONTRATADA:  3  F  LTDA.  OBJETO:
Prestação  de  serviços  continuo  de  licenças  anuais  de
modulo  de  software  orçamento  ORÇAFACIL.  conforme
despachos exarados no processo de  Inexigibilidade de
Licitação.  Pirassununga, 26 de  janeiro de 2024.  Fausto
Victorelli Junior – Superintendente.

TERMO ADITIVO 008/2024

SEGUNDO ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 0002/2022.
CONTRATANTE:  Serviço  de  Água  e  Esgoto  de
Pirassununga.  CONTRATADA:  RENAN FURLAN  ROSA
34888090087.  Objeto:  Prestação  de  serviços
especializados  para elaboração, gerenciamento e envio
dos eventos de saúde e segurança no trabalho .conforme
despachos exarados no processo de Dispensa. Valor R$
1.350,00. Pirassununga, 02 de  fevereiro de 2024. Fausto
Victorelli Junior – Superintendente.

Procuradoria-Geral do Município

Protocolo  Nº  6113/2023.  Convênio  Nº  14/2023.  Órgão
Público: Prefeitura Municipal de Pirassununga. Entidade:
Irmandade  da  Santa  Casa  de  Misericórdia  de
Pirassununga.  Objeto: custeio  –  complementação  de
recursos para pagamento de serviços médicos referente
aos  atendimentos  a  pacientes  internados  pelo  Sistema
Único de Saúde – SUS. A vigência deste Convênio será
de 360 (trezentos e sessenta) dias, contados da data de
sua assinatura, conforme disposto no plano de trabalho
apresentado  para  execução  da  parceria  em  fls  10  do
Plano  de  Trabalho  anexo.  O  valor  total  do  presente
convênio é de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).  Data
da assinatura: 05 de fevereiro de 2024. Marcio Roberto
Silva. Procurador Geral do Município.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1

	Estado de São Paulo
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

		2024-02-05T16:37:03-0300
	Página 1 à 1
	MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA:45731650000145
	Eu sou o autor deste documento